

Jolandeh Holding ApS
CVR-nr. 35475176

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2015

Dirigent

Navn: Sina Jolandeh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jolandeh Holding ApS
Odinsgade 2
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35475176

Stiftet: 11.09.2013

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 11.09.2013 - 31.12.2014

Direktion

Sina Jolandeh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabs formål er formue administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 99 t.kr. og en negativ egenkapital på 19 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsperiode tabt sin egenkapital. Selskabets egenkapital forventes reetableret gennem fremtidig drift.

Anpartshaveren vil alternativt og om nødvendigt tilføre selskabet den nødvendige kapital. Ejeren har således afgivet støtteerklæring ift. selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(18.170)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(80.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(586)</u>
Årets resultat		<u><u>(98.756)</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(98.756)</u>
		<u>(98.756)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.601
Tilgodehavender		<u>7.601</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.601</u>
Aktiver		<u><u>7.601</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(98.756)</u>
Egenkapital		<u>(18.756)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.107
Anden gæld		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.357</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.357</u>
Passiver		<u><u>7.601</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4	

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(98.756)	(98.756)
Egenkapital ultimo	80.000	(98.756)	(18.756)

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Andel af årets resultat	(80.000)
Nedskrivninger ultimo	(80.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
OnlineStrategi.dk ApS	Aalborg	ApS	100,00

	Antal	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital		
Anpartsklasse	80	80.000
	80	80.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

– Sina Jolande, Odinsgade 2, 9000 Aalborg.